G5'ECY GFGBE apoonT T THLOL

554909 srigEs 00000 L THIOLENG

554509 cr’gEE GO0 1 yzoz/so/en | vzozsensen |pzoz/Lo/bn ) 3500 TIIET YHYW HS0W 00916 | semon | 9sson |peoesiosso
0Sen TO[EA cpiaTeAad 20T DRUIWETUBLPY Op AGTEA onfeg  |ojusweiuztTow {onuswTouss [EXTEDT 200 ropavauzed | oyusduy | wepag |o=dejseag
T LI YZ0Z/L0/02

FZOZALO/SD B BZDZ/LO/G0 SD ORORISeId Sp Bled aad sejuny e8P DEDBLSAIY

ajanbig op tediojuny ©IRUR) =

WD { { WAITS-ND




DESPESAS VEREADORES - JUNHO- 2024 ]

RECEITA RS 1.000,00

DESPESAS | RS 604,55

TOTAL CAIXA | RS 395,45

VIAGEM |  DATA RESPONSAVEL
012/2024 | 03/06/2024 |JUNINHO - CONEXIDADES RS 492,85
013/2024 | 17/06/2024 |MATEUS - CAMPINAS RS 111,70

TOTAL DESPESAS RS 604,55




CAlxa CCONDMICA FLDRRAL

5AC 0300 726 8101
OUVIDORIA U808 725 /474

187-748855111-8
A5/ JuL/ 2024 HORA DF 18:28:12
LOT: 21,0815506-@ TERM: 856160
LOCALIDADE: PIGUETE
AG, VINCULADA: 2835

COMPROVANTE DF DEPOSIIO LM DINHEIRO
2035 006 BOBREGSA -5
CAMARA MUNICIPAL DE PIQUETE

355,45

CONTROLE: 475443644

VALOR

DEPOSITO REALTZADO COM SUCESSU. A PREVISAU
DO CREDITO NA CONTA E DE ATE 30 MINUTOS
187--748865111-8

12 VIA

CAIX4 FCUNGMICA FEDERA
SUVIDORTA 0836 135 7474
as/un/20e OO0 e DF 14:95:51

L
. VINCULADA: 2035 CONTROLE: 444742605
COMPROVANTE DE SAQHE - CAIXA

1,000, 00

50672251698 1XXXX
TRANSACAO AUTORIZADA COM CARTAD E SENHA

157-470003463-5

VALOR:

18 VIA
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Estade de Sde Paule
Rua do Piquete, 140 - Centro — Piquete ~ SP — CEP — 12.620-000 —Tel: (12) 3156-1010 www.camarapiquete.sp.eov. br

REQUISICAO DE VIAGEM N¢ 012/2024

Eu, José Luiz de Faria Junior, brasileiro, Vereador, inscrito no CPF ne 351.372.438-17, venho pelo
presente, solicitar a Vossa Exceléncia a gentileza de autorizar o uso do veiculo oficial para viagem
conforme o anexo de FORMULARIO DE VIAGEM, com destino a cidade de S&o Sebastifo/SP

)

no(s) dia(s) 06 ao dia 08/06/2024 para a participacio em miss3o oficial: 72 Conexidades.

José Luiz de Faria JUnior
Vereador/Presidente da Camara

AUTORIZADO ( P
£ . 2l VO

Ederson o 5 osé tuia de Faria Junior
12 Secretario Presidente

Carlos £
Diretor Administrativo

Rua do Piquete. 140 — Centro — Piquete — SP — CEP — 12.620-000 ~Tel: (12) 2156-1010 www.camarapiquele sp.gov.br




Camara Municipal de Piquete
Estade de Sas Faute

Rua do Piquete, 140 — Centro — Piquete — SP — CEP — 12.620-000 —Tel: (12) 3156-1010 WWW camarapiquele.sp.gov.br

FORMULARIO PARA PEDIDO DE VIAGEM

A- DADOS DO SOLICITANTE

Nome: José Luiz de Faria Junior Cargo: Vereador

CPF: 351.372.438-17 ﬂ

B- INFORMACOES DA VIAGEM

Motivo da Viagem: 72 Conexidades

Destino (Cidade / Estado): Sdo Sebastido/SP | Periodo: 06/06/2024 até 08/06/2024.

Hora de Saida: 06:00hs Hora de Retorno: a definir

Transporte:

Veiculo Oficial 1l Onibus I:l Aéreo [:l Outros |:|

NO CASO DE VIAGEM AEREA: A Diretoria Administrativa ficara responsavel pela marcacdo da
passagem, com saida preferencialmente de Sdo Paulo/SP. A passagem sera emitida no nome do
solicitante, em data e hordrio prévio a data do evento, objeto do deslocamento solicitado.

C- INFORMAGCOES DE DIARIA(S) e/ou ADIANTAMENTO

N Diaria(s) Valor Requerido(s) (R$) | Hotel (RS) Total a Receber (R$)
RS 800,00 RS 800,00

N2 Pernoite(s)

D- DADOS PARA INSCRICAO (CASO HOUVER)

Necessdria Inscricdo:  Sim |:] N&o |:| Valor (RS)
Favorecido: CNPJ:
Banco: Agéncia: Conta Corrente:

E- SOLICITACAO DE DESLOCAMENTO E USO DO VEICULO OFICIAL

Solicito autorizagdo para utilizagdo do veiculo oficial (com motorista) para deslocamento até o
Memorial da América Latina, situada na cidade de S3o Sebastiéo/SP saida dia 06/06/2024 e

retorno no dia 08/06/2024, para realizar viagem de int Servigo Publico.
_. H / ot

56 e onls A

03/06/2024 --
Data @natura Vereadar As n tura Presuje te da Camara

E1 - MOTORISTA \J n U U

Ruado Piquete_. 140 — Centro - Piquete — SP - CEP — 12.620-000 —Tel: (12) 3156-1010 \\'Ww_camampiquete.SE. zov.br




Estade de Sée Paulo.
Rua do Piquete, 140 — Centro — Piquete — SP — CEP — 12.620-000 —Tel: (12) 3156-1010 Www.camarapiquete sp.gov, br

Sr. Presidente, solicito a utilizagdo do motorista deste Legislativo, solicito ainda que seja

autorizada o pagamentg de didria para o referido servidor conforme a Resolugcdo n2 432/2017.
:}g’\ e @ ﬁ-" ;& ________ =Y :

e

Data Asmrﬂu Vereaclor Ass atura Pfe idente da §amara
F - INFORMAGOES COMPLEMENTARES

72 Conexidades.

Preencher z;te docn.znento, preferencialmiente,|no meio e eterco

G - REQUERIMENT() DE ADIANTAMENT( i

Solicito a consess#o de adiantamento pAra a vidkem definidad nesse

4

03/06/2024 ™A Yol b Vesooo Ao~

Data As 'natura Vereadol

H- AUTORIZACAO/DESPACHO DA PRES(DENCIA

autorizo X | NAQ AUTARIZ i Q/
/ / ( f A 4 TR

Data / Assanatur ente da Camara

I - AUTORIZACAO DO DIRETOR ABMIKISTRATIVO ;

Autorizo ao Setor Contabil realizar 6 pag nmento/adlantamento do yeferido pedido, baseado nas
informac0es prestadas nesse formjfulario:
$) 800 O$

TOTAL DE RECURSOS DISPONIB EZADO REFERENTE A VIAGEM: (
03, 0f ,mg\/ Md

Data Assinatura do Diretor Administrativo

-
Cﬂﬂ SNbgrtOd Mou!

Diretor F\dmmﬁua{w

Rua do Piquete. 140 — Centro — Piquete — SP — CEP — 12.620-000 —Tel: (12) 3156-1010 WWW.camarapiguete.sp.eov. br




7° Conexidades

Y DATA
Encontro Nacional de o 4 a 8 de junho de 2024
Pmmras Pu"b!icos& Privados i,
B ocAaL
EFICIENClA E INDVAQAO i, : Rua da Praia
PARA TRANSFORMAR CIDADES i 2 e Av. Dr. Altino Arantes

Sdo Sebastido - SP

APRESENTE SEU E-TICKET NO CREDENCIAMENTO

PARTICIPANTE
JOSE LUIZ DE FARIA
JUNIOR

B DATA DA COMPRA
09/05/2024 09:33
CATEGORIA
Vereador(a)
VALOR
R$ 0,00

Informacdes importantes:

1. O seu e-ticket @ nominal e intransferivel,

2. Vocé devera apresentd-lo no dia do evento, no baicdo de credenciamento para retirar a sua credencial,

3. 0 e-ticket podera ser validado e trocado pela sua credencial apenas uma vez.

4. Na validagdo no balcdo de credenciamente do evento, podera ser solicitada a identificac8o através de documento com foto.

5. O ingresso foi emitido atraves da Sigo.tech por forga de um contrato de prestacio de servicos celebrado entre o Qrganizador do
evento/espetéculo e a Sigo.tech. Todos os servigos relativos ao evento sdo de exclusiva responsabilidade do seu Organizador.

6. O Organizador & o Unico responsavel pela realizagio do evento, bem como por qualquer alteragdo, adiamento, cancelamento e toda e
qualquer divulgagao relativa a esses fatos. No caso de alteragdo, cancelamento e/ou adiamento do evento, o Organizador & o Gnico
responsavel pela devolugio dos valores.

7. O evento poderd ser filmado, gravade efou fotografado para posterior publicacgo, transmissgo, retransmissio, reproducio efou
divulgagdo em televisdio, cinema, radio, internet, publicidade em geral e qualquer outro veiculo de comunicagdo, producdo de GD e DVD.
O Comprador concorda gue, a0 comparecer ac evento, autoriza a utilizagao gratuita de sua imagem, nome e voz, nos termos ora
mencionados, no Brasil e no exterior, sem limite de vezes e tempo, sem gue Isso caracterize use indevido da imagem ou qualquer outro
direito e sem que dessa utilizagdo ocorra qualguer 6nus e/ou indenizagio.

8. Outras informacdes e/ou esclarecimentos podem ser encontrados no site oficial de evento ou nos canais de atendimento do Organizador,

t(g AJUDE O PLANETA. NAO IMPRIMA, POWERED BY




 Camana Municipal de Fiquete
" Estada de Sde Paulo

Rua do Piquete. 140 — Centro — Piquete — SP — CEP — 12.620-000 —Tel; (12) 3156-1010 www camarapiquete.sp.gov.br

Ao Excelentissimo Senhor Presidente da Camara Municipal de Piquete.
Nesta

PRESTACAO DE CONTAS DA VIAGEM Ne 012/2024

Eu, José Luiz de Faria Junior, brasileiro, Vereador, inscrito no CPF n2 351.372.438-17, venho pelo
presente, apresentar a Vossa Exceléncia a prestacdo de contas referente ao requerimento de

viagem n2 012/2024.

Rua do Piquete, 140 -- Centro — Piquete — SP — CEP - 12.620-000 —Tel: (12) 3156-1010 www camarapiquete. sp gsov br



Camara Municipal de Piguete
Estade de Sde FPauls

Rua do Piquete. 140 — Centro - Piquete — SP — CEP — 12.620-000 ~Tel: (12) 3156-1010 www.camarapiguete.sp.gov.br

PRESTACAO DE CONTAS

A- INFORMACOES DE DIARIA(S) e/ou ADIANTAMENTO

N2 Diaria(s) Valor Requerido(s) (RS) Total Recebido(RS)
RS 800,00 RS 800,00

B - GASTOS

ALIMENTACAO RS 454,85

PEDAGIO RS 38,00

TOTAL DE GASTOS | RS 492,85

TOTAL RECEBIDO RS 800,00

TOTAL DEVOLVIDO | RS 307,15

QObs: Em anexo cépia das notas fiscais.

Piqy@te, 10 de Junho de 202?
4

( D
i . : :
M - / I‘L\- ‘MA.,-._ :/w-\)a\.
Jo iz de Faria Jnior
Vereador/Presidente da Camara

Rua do Piquete. 140 — Centro — Piquete — SP — CEP — 12.620-000 —Tel: (12) 3156-1010 www camarapiquete.sp.gov.br



FSI COMERCIO E SERVICOS DO
BRASIL LTDA

FILIPE SILVA iSIDIO
AVENIDA DOUTOR ALTING ARANTES, 230 - Nao Informado
CENTROQ - SAQ SEBASTIAOC - 11608-623
CNPJ:33644496000185 |E:654 146383116

EXTRATO N° 000126 do CUPOM FISCAL ELETRONICO - SAT
#[CODIDESCIQTDIUNl VL UN R$I(VLTR R$)“| VL ITEM RS

001 288 ABADEJO AQ MOLHO DE CAM 1 UN X 163,00015&03

00269 AGUA 2UN X 5,000 10,00
00377 SPRITE LATA 1 UN X 8,000 5,00
004 1 TAXA DE SERVICO 1 UNX 18400 18,40
TOTAL R$ 202,40
Dinhelro 202,40

ICME a ser recolhido conforme LC 123/2008 - Simples Nacional
06,07.05.04-Comete crime quem sonaga

OBSERVAGOES DO CONTRIBUINTE

Comanda (s) : 8 Senha: 447 **% IMPOSSIVEL CALCULA!
IMPOSTO APROX. *+ Itens:

[286,69,77,1]

3524 0633 6444 9600 0185 5800 1447 8480 0012 8484 3078

Wﬁ I

Consumidor
02.266.834/0001-79
N° Série SAT 001.447.646
061062024 - 15:53:36

Consulte o GR Cnde pelg aF tizativa
“De oo na nota’, Aisponive na
cpnswfe {Applel e PlayStore (Android:
alor Aproximado dos Trioutas tes

Jistema Athos
httpad e, sintemgathos. ol oo



BRASILEIRA GOURMET

BISTRO MARIA COZINHA LTDA
AVENIDA DOUTCR ALTING ARANTES. B0 - ALA A PISO
SUPERIOR
CERTRO - SAQ SEBASTIAG - 11608623
ORI ZRISTI34U00130 18541305101 19 IMASENTO

BATRATE 14 000858 o CUPGM FISCAL B ETRONICD - SAT
HUGDIDESCIOTHUN VL UN RSO TR RSy [ VLITEM RS
JQTA3Z RISOTO DE FILES DE € 1 UN X 85,900 85.00

rateiv de descomo subre subtotal -12.75
G2 367 ESTONDIDINHD DE CAMA 2 6] X 85,000 170.00
ratelo de descanlo sobve sublotal -2550
GO3 B2 SUCO DE ABACAXI GOM H 1 UN X 16,004 16.00
vaiels de descaato sobre sublotal -2.40
004 54 SUCO DE SRAVIOLA 1 UN X 18,000 16.00
ratein de desconto sobre subtotal -2.40
205 10 AGLIA ZUN X 5,000 10,00
rateia dz descomto sobre subtotal -1 50
Total Bruto de tens 287,00
Desconto sobre subtotal -44 55
TOTAL RS 282,48
Dinratro 252,45

ICHMS 8 ser recolhide conforme LC 123/2006 - Sinples
08.07.05 0d-Comete crime quem sonega

GBSERVACDES DO CONTRIBUINTE

Comanda{s) : 50 Senha: 3950 %+ IMPOSSIVEL Cal
¢ IMPOSTO RPROX. #+ Itens:

{532 387,62 ,64,10]

3624 0625 1371 3400 U130 5900 1285 4150 0048 5721 2976

e
T
it e o Consumidor

2 02 286 834/0001-79

N® Serie SAT 001.285.418
07/06/2024 - 15.51.32




CODIKENTO FISCAL [RUIVALENTE-IR 1.762 REB
NCERSIONARTA RODOVIAS LOS TAMOLGS
L F 71.581,284/000%-99
RODOVIA:SPO3Y KM: 164500 Piala-ry Jaubeiro
YTA:i0 SENT:oul OPERADOR: (0ETZ
GATA:06.06,2024  HORA:06:30:20
CATsT TARLFARE 5.30 PLACA: S THOEGE
Fail: GINHEIRD DFE No:VH5300E BUSTH
VALOR EBT. TRIBUTOS B,36% FUNTE (18P}

Vi CORCESS LORARTATAMOICS . COM  BR/DFE
EM 4TE 7 DIAS. 0800 545 0G0

DOCUMERTD FISCAL EQUIVALENTE: TN 1.76% 77
CORCEOCTONARTA RODOVT AT D03 TAMULLD

CNed: 71,501, 264/0003-93
RUDOYIA:SP0Y%S KM, 55000 PRACA:V? Paraiiuia
yia-03 sthl-Rorte (PR RADDR 00874
PATA:O8.06. 2024 HERA ;050002
Cal0l TARIEA:RE 11,20 PLAT

A
PAGO: DLEHEIRG  ©FE No:S60GIBULO44D
VALGR EG1. TRIBUTOS B,38% FONIE (1P
BARA THCLUIR /N € PLACA MO UFE ACE
i} CORCESS EONARTATAMI105 . COu BR/GEE
B AT 7 DIAS. 9800 545 0000

L OEGGIVGLERTE-Th 1.76

BARA THCLUIR LPE/CNPS E PLACA WO DEE ACESSE

Wil TOENTIFICAD

o8 e
DEGSE

HUDUV LAS D Ak

CHi: 21,581, 704/0003 99

Pd

W N
; }' i.‘ n{

AT B
S814:08,06, 2024
catan
PAGI HILHREIRU

VALTR EST.

AP RH: Tos
VLT SENT Horte

PG 08 FINEE

M

A
APERADOR : 00520
Hifith 10:33: 11

OFE NotHH

EFap1s:as SP-070 Ki 114 CHPJ: 1041050000155
DOCUMENTO FISCAL EQUIVRLENTE - TH 1.766 RFR
PISTR: OB - CRDAPBUG - LESTE
DFE ¥o:20BERGBA-19FA-4856-9025-0D4RCAEZAD
fiperadar: C0H5062294 - 98!%’259249122?93? B s
igtegariac 01 Tarifa: RS 5.00
HIRHEIRG: ks 5,00

“rib.118,243(IBPT). Para informacas de placa g UPF aress

¢ abiesoomantisnsl . aooradanss om br g ate 7 dis

i
PaGG: DINAEIRD

s

1

% RF

e

EHERGENCIRS: O60O 777 2070

DOCHWENTD FISGAL EJUTVALERTE-1B 1768 REB
CONCESSIONARTA 00OYIAD [0S 140108
FpJ: 21 581.284/0003-93 ’
TASP008 KK B3 3E! PRACAPZ Parailing
PERAJOR ; (0BEY
oRE:G9:03:07
RY 11.20 PLACAINAY TN IF EAD

DFE NoiCFREDALBUSS
TRIBUIOS 8,33% PORTE 180T

4pJ F PLACH NO DFE AUESSE
SRIALAMDICS LM BR/DFE
GRG0 595 0000

RODGY
yia:10 SENT Sul
HATAID6.06, 2024

CAT:OI TARTFA:

YALOR EST.
peRA THCLUIR GPF/C
il EONLESS 10K

£ ATE 7 DIAS,

R

J PRACAPT Jdadheiro

TARIFS HE 5,50 PLACA (Al DRk Lr H el
SO0

JARA TNCLY

0F/CN B PLACA MU bre
STONBRLATAHOIGS DO BRD

ik CONCE S,
£ 7 Dlal, 0BOG 545 aQuou

M Al



7°CONE x IDADES i

Prefeitos, Vice-Prefeitos, Vereadores, Secretarios, Agentes Publicos, Empresas Privadas e Publicas
com projetos, produtos e servigos a oferecer aos Municipios.

%&@H@% de Foria Junien

Participou do 7° Conexidades, realizado de 4 a 8 de Junho de 2024, em Sdo Sebastido, municipio
do Estado de Sao Paulo, pela UVESP - Unido dos Vereadores do Estado de Sdo Paulo.

Sao Sebastido, 8 de Junho de 2024.

—~

..,_ m.,..‘. L # "4 .w,.m

el

Sebastido Misiara Silvia Melo

Presidente do Conselho Gestor da UVESE Presidente Executiva da UVESP e
CEQ do 7° Conexidades.

L

MULTIPLICIDADES




Camaroa. Mwnicipod de Puguete
Estado de Sio Paulo

Rua do Piguete. 140 — Centro — Piquete — SP— CEP - 12.620-000 —Tel: {12) 3156-1010 www camarapiguete.sp.oov.br

Ao Excelentissimo Senhor Presidente da Camara Municipal de Piguete.
Nesta

REQUISICAO DE VIAGEM Ne 013/2024

Eu, CLEBER MATEUS TOMAZI DE OLIVEIRA, brasileiro, Vereador, inscrito no CPF n@ 284.723.598-16,
venho pelo presente, solicitar a Vossa Exceléncia a gentileza de autorizar o uso do veiculo oficial
para viagem conforme o anexo de FORMULARIO DE VIAGEM, com destino a cidade de
Campinas/SP no(s) dia(s) 17/06/2024 para a participacdo em missdo oficial: Encontro Dep.

Federal Jonas Donizete.

Piquete, 12 de Junho de 2024.

/
e
| Dotumento assinade digitalmente

A oap— b CLEBER MATEUS TOMAZI DE OLIVEIRA
-~-"";_,C”.{r"‘&""' ‘F g e Data: 14/06/2024 14:11:45-0300

Vereador

y e f‘{,&r ', verifigue em https://validar.iti.gov.br
| :
== AUTORIZADO

Ederson Marc@s } H&(Wg <Faria Jun
12 Secretd / residente

Diretor Administrativo

Carlos Aféerto de ’U U

Rua do Piquete, 140 — Centro — Piquete — SP — CEP — 12.620-000 ~Tel: (12) 3156-1010 www camarapiguete sp,eov.br



Ciamora Municipol de Puguete
Estodo de Sio Paulo

Rua do Piquete, 140 — Centro — Piguete — SP — CEP — 12.620-000 —Tel: (12) 3156-1010 www.camarapiguete.sp.oov.br

FORMULARIO PARA PEDIDO DE VIAGEM

A- DADOS DO SOLICITANTE

Nome: Cleber Mateus Tomazi de Oliveira Cargo: Vereador

CPF: 284.723.598-16 ]

B- INFORMACOES DA VIAGEM

Motivo da Viagem: Encontro Dep. Estadual Jonas Donizete.

Destino (Cidade / Estado): Campinas/SP Periodo: dia todo

Hora de Saida: 09:00 hs Hora de Retorno: a definir

Transporte:

Veiculo Oficial fjnibuslj Aéreo |:| Qutros |:]

NO CASO DE VIAGEM AEREA: A Diretoria Administrativa ficara responsavel pela marcacéo da
passagem, com saida preferencialmente de Sdo Paulo/SP. A passagem sera emitida no nome do
solicitante, em data e horério prévio a data do evento, objeto do deslocamento solicitado.

C- INFORMACOES DE DIARIA(S) e/ou ADIANTAMENTO

N¢ Diéria(s} Valor Requerido(s) (R$) | Hotei (RS) Totai a Receber (RS)
00 RS 200 00

Ne Pernoite(s) - |~ -- --

D- DADOS PARA INSCRICAO (CASO HOUVER)

Necessaria Inscricdo:  Sim El Néo |l Valor (RS)
Favorecido: CNPI:
Banco: Agéncia: Conta Corrente:

E- SOLICITACAO DE DESLOCAMENTO E USO DO VEICULO OFICIAL

Solicito autorizacdo para utilizacdo do veiculo oficial (com motonsta para deslocamento até a
cidade de Campinas/SP, saida dia 17/06/2024 e retorno no mesmo dia, para realizar viagem de

interesse do Servigo Publico.
S dw f_f_;‘,!.— =
12/06/2024 = w_r P Bussce lriom,

Data Assmatura Vereador / PreS)dent da Camara

‘L

E1 - MOTORISTA / \) e

Rua do Piguete, 140 — Centro — Piquete — SP — CEP — 12.620-000 —Tel: (12) 3156-1010 www, camarapiguele.sp.eov.br




Cimora Municipal de Plguete
Estado de Sio Paulo

Rua do Pigucte, 140 — Centro — Piquete — SP — CEP — 12.620-000 Tel: (12) 3156-1010 www.camarapiguete.sp.eov. br

Sr. Presidente, solicito a utilizacdo do motorista deste Legislativo, solicito ainda que seja
autorizada o pagamento de didria para o referido servigor conforme a Resoluciojh? 432/2017.

/

12/06/2024 N _Auy b Wounl ol

Data Assinatura Vereador

Assinﬁt ra Presidente [da CAmara

F - INFORMACOES COMPLEMENTARES

Encontro Dep. Federal Jonas Donizete.

*Preencher este documento, preferencialmente, no m}sio eletrdnico }
G - REQUERIMENTO DE ADIANTAMENTO I l

Solicito a concessdo de adiantamento para a viagem definidas nesse fofmuldri

12/06/2024
Data Assinatura Vereador

H- AUTORIZACAO/DESPACHO DA PRESIDENCIA

AUTORIZO [ZI NAO AUTO p é
/ / tﬂ-‘-«.a-.h

Data Assmatu do Presidente da amara

| - AUTORIZACAO DO DiRETOR/ADM:NI#TRATwo W |

Autorizo ao Setor Contabil replizar o pagamento/adiantamento do referido pedido, baseado
nas informac@8es prestadas negse formulario:
TOTAL DE RECURSOS DISPONIBILIZADOS REFERENTE A VIAGEM; (RS)

geMoV
fu, 06, I A
(
Data Assinatura do Diretor Admiﬂ‘stgnvo

Rua do Piquete, 140 — Centro — Piquete — SP — CEP — 12.620-000 —Tel: (12) 3156-1010 Www.camarapiguete.sp.gov.br




Chmmara Municipal de Piguete
Estodo de Sde Paulo

Rua do Piquete, 140 — Centro — Piguete — SP — CEP — 12.620-000 ~Tel: (12) 3156-1010 www.camara iquete.sp.oov.br

Ao Excelentissimo Senhor Presidente da Cdmara Municipal de Piquete.
Nesta

PRESTACAO DE CONTAS DA VIAGEM N¢ 013/2024

Eu, CLEBER MATEUS TOMAZI DE OLIVEIRA, brasileiro, Vereador, inscrito no CPF n2 284.723.598-16,

venho pelo presente, apresentar a Vossa Exceléncia a prestagdo de contas referente ao

requerimento de viagem n2 013/2024.

P[que.te‘ 18 de 'lunflo de 2024' Documente assinado digitaimente
/] h CLEBER MATEUS TOMAZI DE OLIVEIRA
/ 4 g Data: 19/06/2024 19:50:55-0300
- ;’f ’.' verifique em hittps://validar it zov.br
A
2~ ey §
- ! = Ir.-
CLeser MATEUS TOMAZI DE OLIVEIRA
Vereador

Rua do Piquete, 140 — Centro — Piguete — SP — CEP — 12.620-000 —Tel: (12) 3156-1010 Www. camarapiguete sp.gov.br



Camara Municipal de Piguete
| Estado de Sio Poulo

Rua do Piguete, 140 — Ceniro — Piquete — SP — CEP — 12.620-000 —Tel: (12) 3136-1010 www.camarapigquete.sp.oov.br

PRESTACAO DE CONTAS

A- INFORMAGOES DE DIARIA(S) e/ou ADIANTAMENTO

N2 Didria(s) Valor Requerido(s) {RS) Total Recebido(RS)
RS 200,00 RS 800,00

B - GASTOS

GASOLINA RS 30,00

PEDAGIO R$ 81,70

TOTAL DE GASTOS  |R$ 111,70

TOTAL RECEBIDO RS 200,00

TOTAL DEVOLVIDO |RS 88,30

Obs: Em anexo cOpia das notas fiscais.

Piquete, 18 de Junho de 2024.
’;:;‘-f‘r"”’

S
z ’«" i .
ﬂ-—n"'f 2

. Bl
CLeBeR MATEUS TOMAZI DE OLIVEIRA
Vereador

Rua do Piguete, 140 — Centro — Piquete — SP — CEP — 12.620-000 ~Tel: (12) 3156-1010 www. camarapiguete.sp.eov.br
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DECLARACAO

Campinas, 17 de junho de 2024,

Prezados,

Leonor - Campinas/SP.

Nada mais havendo, agradecemos a atencao.

Atenciosamente,

Reging Cal Bion 3 Ai 4
Assessora Parlamentar do Gabinete
Deputado Federal Jonas Donizette

Digitalizado com CamScanner



